
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 
Numer referencyjny: KZP.382.14.2023 

Nowy Targ, dnia 24.11.2023  r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

 

Przedmiot zamówienia: 

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU Z OPROGRAMOWANIEM 

Cz. I zestaw komputerowy, Cz. II rzutnik multimedialny, Cz. III urządzenia wielofunkcyjne,  

Cz. IV pakiety biurowe. 

 

 

Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu, ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, zwana  

w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych o wartości zamówienia  

nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ww. Ustawy, na: „ZAKUP I DOSTAWA 

SPRZĘTU Z OPROGRAMOWANIEM Cz. I zestaw komputerowy, Cz. II rzutnik multimedialny, 

Cz. III urządzenia wielofunkcyjne, Cz. IV pakiety biurowe.”, wybrano jako najkorzystniejszą w: 
 

Części I:  
 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 15 476,82 zł brutto 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 100,00 punktów. 
 

 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

15 476,82 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

 

 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

Ocena ofert: 

 

 

 

 

Części II:  
 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

Cena wybranej oferty wynosi: 14 917,60 zł brutto 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 93,78 punktów. 
 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  
Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

14 917,60 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

2.  

STARFAX Ireneusz 

Maranowski, Mariusz 

Wyszyński Spółka Jawna 

ul. Pola Karolińskie 4 

02-401 Warszawa 

13 370,10 zł Zgodny z SWZ 50 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

 

Ocena ofert: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto* 

Punkty 

Cena 

Długość 

okresu 

gwarancj

i* 

Punkty 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Punkty 

RAZEM 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

14917,60 zł 53,78 
60 

miesięcy 
40 93,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto* 

Punkty 

cena 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Punkty 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Punkty 

razem 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

15 476,82 zł 60 pkt 60 miesięcy 40 pkt 100 pkt 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 
Części III:  
 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

Cena wybranej oferty wynosi: 12 041,70 zł brutto 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 87,19 punktów. 
 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1. 

JM DATA SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Zwoleńska 65 A  

04-761 Warszawa 

9 471,00 zł Zgodny z SWZ 37 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 
12 041,70 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 

Zgodne  

z SWZ 

 

Ocena ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto* 
Punkty 

Cena 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Punkty 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Punkty 

RAZEM 

1. 

JM DATA SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Zwoleńska 65 A 

04-761 Warszawa 

9471,00 60,00 37 miesięcy 5 65,00 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 
12041,70 47,19 60 miesięcy 40 87,19 

 

 

CZĘŚĆ IV: pakiety biurowe – 4 szt. 

 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

Cena wybranej oferty wynosi: 1 491,74 zł brutto 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 100,00 punktów. 
 

 

 

 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

1. 

SwissBuy24 Prosta Spółka 

Akcyjna 

ul. Lęborska 3B 

80-386 Gdańsk 

1 968,00 zł 
Zgodny  

z SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne  

z SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 
1 491,74 zł 

Zgodny  

z SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne  

z SWZ 

* - kryterium oceny ofert 

Ocena ofert: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto* 
Punkty 

cena 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Punkty 

Oferowany 

termin 

dostawy 

Punkty 

RAZEM 

1. 

SwissBuy24 Prosta Spółka 

Akcyjna 

ul. Lęborska 3B 

80-386 Gdańsk 

1968,00 zł 45,48 
poniżej 5 

dni 
40 85,48 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 
1491,74 zł 60,00 

poniżej 5 

dni 
40 100,00 

* - kryterium oceny ofert 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) odrzucono 

jedną ofertę w Części II złożoną przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu. Wykonawca nie 

złożył wraz z Formularzem ofertowym – Załącznik nr 2 do SWZ odpowiednio do przedstawionej oferty 

Załącznika nr 1b, a Zamawiający nie przewidywał uzupełnienia przedmiotowych środków 

dowodowych, tj.: 

 

STARFAX Ireneusz Maranowski, Mariusz Wyszyński Spółka Jawna, z siedzibą: Pola Karolińskie 2, 

02-401 Warszawa; 

 

Ponadto Zamawiający w dniu 19.11.2023 r. udzielił informacji i instrukcji ww. Wykonawcy na jego 

pytanie złożone na Platformie zakupowej w którym odpowiedział na problem z otwarciem załączników 

1a-1d do SWZ i przesłał ww. Wykonawcy załączniki 1a-1d do każdej z części.  

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3  pkt. 1 lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

a także w związku z faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu w Części I, złożona została tylko jedna 

oferta, umowa w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotu zamówienia w Części I 

może być zawarta przed upływem terminu o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 
 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych umowa  

w Częściach II, III i IV, w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 


